

株式会社アミックスコム 契約約款集 新旧対照表

旧

P21 別表1 本サービスの種類とその内容

1 岐阜県恵那市向けサービス
基本サービスの解約もしくは変更(撤去工事)にかかる費用

サービス内容	テレビ(放送) [※1]	インター ネット接続 (通信)	光IPでんわ [※2]
戸建て	3,300円	16,500円	1,100円

新

P21 別表1 本サービスの種類とその内容

1 岐阜県恵那市向けサービス
基本サービスの解約もしくは変更(撤去工事)にかかる費用
(新規契約日が2022年6月30日以前の契約)

サービス内容	テレビ(放送) [※1]	インター ネット接続 (通信)	光IPでんわ [※2]
戸建て	3,300円	16,500円	1,100円

基本サービスの解約もしくは変更(撤去工事)にかかる費用
(新規契約日が2022年7月1日以降の契約)

サービス内容	テレビ(放送) [※1]	インター ネット接続 (通信)	光IPでんわ [※2]
戸建て	3,300円	0円	0円

[※3] レンタル機器の撤去工事費は無料ですが、宅内用光ファイバーケーブルやモジュラーケーブル等、宅内配線の撤去には実費の工事費用が必要です。

P23 別表1 本サービスの種類とその内容

2 岐阜県安八郡輪之内町向けサービス
基本サービスの解約もしくは変更(撤去工事)にかかる費用

サービス内容	テレビ(放送) [※1]	インター ネット接続 (通信)	光IPでんわ [※2]
戸建て	3,300円	16,500円	1,100円
集合住宅	0円	0円	0円

P23 別表1 本サービスの種類とその内容

2 岐阜県安八郡輪之内町向けサービス
基本サービスの解約もしくは変更(撤去工事)にかかる費用
(新規契約日が2022年6月30日以前の契約)

サービス内容	テレビ(放送) [※1]	インター ネット接続 (通信)	光IPでんわ [※2]
戸建て	3,300円	16,500円	1,100円
集合住宅	0円	0円	0円

基本サービスの解約もしくは変更(撤去工事)にかかる費用
(新規契約日が2022年7月1日以降の契約)

サービス内容	テレビ(放送) [※1]	インター ネット接続 (通信)	光IPでんわ [※2]
戸建て	3,300円	0円	0円
集合住宅	0円	0円	0円

[※3] レンタル機器の撤去工事費は無料ですが、宅内用光ファイバーケーブルやモジュラーケーブル等、宅内配線の撤去には実費の工事費用が必要です。